
  

  
  

Objednavatel: 

Pardubický kraj 

OBJEDNÁVKA 

č: 2023/01021 
PUN 

OMSŘI/23/00927 
  

  

    

Pardubický kraj Dodavatel: 

Komenského nám. 125 VECTURA Pardubice s.r.o. 

53211 Pardubice 17. listopadu 233 

IČ: 70892822 53002 Pardubice 

DIČ: CZ70892822 IČ: 03020223 DIČ; CZ03020223 

Číslo účtu: Číslo účtu: — 

  

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 

Objednáváme u Vás: 

20.09.2023 

  

Množství |MJ Druh zboží Cena včetně DPH 
  0,000 

    

Objednáváme u Vás zpracování plošného rozkreslení možných parkovacích 

míst vmax. možném rozsahu ve vymezeném území tj. na pozemcích 

při severní straně Nemocnice Pardubického kraje, ulice Kyjevská. 

Jedná se oúzemí limitovaném ze strany východní řekou Chrudimkou, 

ze severu železniční tratí a ze strany západní nadjezdem Kyjevská, Pardubice, 

dle Vaší nabídky na zpracování projektové dokumentace na akci 

"1155-23-Studie Návrh umístění parkovacích míst v ul, Kyjevská (Severní 

strana NPK)", viz příloha. 

  

96 800,00 

  

Vyřizuje: 

Tel: 

e-mail: 

  

Podepsáno dne: 

vedoucí odboru majetkové 

  

referent ekonomického oddělení 

  

   

  

    25 09. 23   

  

  

 



  

Zadavatel: 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 

532 11 Pardubice 

IČ: 70892822 

NABÍDKA 
Zpracování projektové dokumentace na akci: 

„1155-23-STUDIE Návrh umístění parkovacích míst v ul. Kyjevská (Severní strana NPK)" 

Nabízející: 

VECTURA Pardubice, s.r.o. 
17. listopadu 233 

530 02 Pardubice 

IC: 03020223 

  

Ing. Ondřej Kvaček, jednatel 

V Pardubicích 19.09.2023 

BA 
VEČTURA Pardubice, s.r.a,, PE opaty 233, 53002. Pardubice, |Č: 03020223, M:728 919 523, E: inloBveciurapardubice.cz 
Bankovní spojení; FIO Banka, a.s., „0.: 2100602083/2010, zápis v OR: 6- Krajský soud v Hradci Králové, sp- zn, C 33666



  

Použité zkratky: 

MK- místní komunikace 

PK— pozemní komunikace 

MD(5) — ministerstvo dopravy (a spojů) 

OPK— odbor pozemních komunikací 

IGP — inženýrsko-geologický průzkum 

PD- projektová dokumentace 

DSP — dokumentace pro stavební povolení 

PDPS— dokumentace pro provádění stavby/zadání stavby 

DPS— dokumentace pro provádění stavby 

DOSS— dotčené orgány státní správy 

STI správci technické infrastruktury 

CD-ROM — Compact Disc Read-Only Memory 

DPH — daň z přidané hodnoty 

DWG- nativní formát souborů (výkresů) programu AutoCAD 

DOC- formát souboru programu Microsoft Word 

XLS— formát souboru programu Microsoft Excel 

PDF- Portable Document Format (přenosný formát dokumentů) 

Předmět nabídky 

Na základě zadání zástupce investora, stavu dotčeného místa a přílohy č.1 (studie-situace) je stanoven 

rozsah činnosti (chronologicky): 

Získání vstupních podkladů (DTMM, IS) 

Zpracování návrhu umístění parkovacích míst (předpokládaný výstup: výkres A1 se situačním 
zákresem a příčným řezem, krátký text, doporučení) 

Projednání/vysvětlení návrhu 

Forma a způsob předání dokumentace 
  

Veškerá předávaná dokumentace bude zhotovena v českém jazyce; 

Pro zpracování studie bude použit software Open Office s konverzí do formátu Microsoft Office, ver. 

2023 a vektorový Autodesk AutoCAD Civil 3D 2023 — formáty elektronicky předaných dokumentů 

budou DWG, XLS a DOC a současně ve formátu PDF; 

projektová dokumentace návrhu umístění parkovacích míst bude zpracována ve 2 vyhotoveních 

v tištěné podobě a 1 vyhotovení v digitální podobě (formát .pdf. a „dwg na CD či DVD nebo USB 
flashdisku). 

Zpracovatel dále respektuje, že objednatel je oprávněn požadovat vyhotovení dalších paré 

dokumentace ať již v listinné či elektronické podobě. Náklady za další vícetisky do počtu 3 paré v 

listinné a 2 ks v elektronické podobě jsou obsaženy v nabídkové ceně. 

Cena nabízených prací a platební podmínky 
  

Cena za dodávku všech uvedených činnosti je nabízená v celkové hodnotě: 

ia a 
ph 6 > 

323 9 Be 

VECTURA Pardubice, s.r.o., 17.listopadu 233, 53002, Pardubice, IČ: 03020223, M:728 919 523, E: infoBvecturapardubice.cz 
Bankovní spojení: FIO Banka, a.s., .ú.: 2100602083/2010, zápis v OR: 6 - Krajský soud v Hradci Králové, sp- zn.: C 33666



  

  

  

  

Cena CELKEM bez DPH: 80 000,- Kč 

DPH (21%): 16 800,- Kč 

Cena CELKEM včetně DPH: 96 800,- Kč 
  

Výše uvedené ceny jsou cenami pevnými s tím, že zahrnují veškeré náklady spojené s činností nabízejícího 

dle této 

otop, e 

nabídky v rozsahu předmětu nabídky (např. nájem bytových a nebytových prostor, tiskové náklady, 

lektrickou energii, telefonní poplatky, technické a programové vybavení, provoz dopravního 

prostředku, tuzemské služební cesty, cestovní náhrady, apod.). 

Nabídková cena pak nezahrnuje: 

náklady na zajištění seismických, dendrologických a podobných vzadání nespecifikovaných 

průzkumů, odborných posudků, rozptylových studií a jiných v době zpracování nabídky 

nepředpokládaných činností, které z prohlídky místa nebo vyjádření správců sítí nevyplývají; 

úprava jakékoliv části systému trakčního vedení 

HG nebo IG průzkum; 

řešení majetkoprávních vztahů; 

náklady na kapacitní posouzení dopravních uzlů; 

návrh technologických zařízení 

náklady, které nabízející účelně vynaloží při plnění svého závazku (např. správní poplatky za vydání 

rozhodnutí dotčených správních orgánů a organizací, apod.); 

úhradu výkonů nad rámec činností dle článku 1 této nabídky; 

vícetisky nad rámec počtu v nabídce uvedených; 

Fakturace bude provedena po odevzdání PD formou konečné faktury s náležitostmi daňového dokladu se 

splatností do 21 dnů. 

Požadované podklady 

DTM města v editovatelném formátu .dwg a „doc (polohopis, výškopis, průběh inženýrských sítí) 

e | součinnost při navržených úpravách a jednáních 

Nabízené termíny 

« | Zpracování návrhu — do 13.10.2023 

Platnost 

Bis 

Platnost nabídky 

nabídky je stanovena do 5.10.2023. 

VECTURA Pardubice, s.r.o., 17. listopadu 233, 53002, Pardubice, IČ: 03020223, M:728 919 523, E: infofivecturapardubice.cz 
Bankovní spojení: FIO Banka, a.s., .ú.: 2100602083/2010, zápis v OR: 6 - Krajský soud v Hradci Králové. sp- zn.: C 33666 

 



  

Odpovědnost zhotovitele 

Nabízející, resp. odpovědná osoba nabízejícího má uzavřeno pojištění profesní odpovědnosti autorizovaných 

osob ČKAIT, které kryje škody vzniklé v souvislosti s výkonem odborné činnosti ve výstavbě a činností přímo 

souvisejících — pojistná částka 5 mil. Kč. 

Společnost VECTURA Pardubice, s.r.o. má současně uzavřené pojištění odpovědnosti v rozsahu 4 mil. Kč u 

společnosti Allianz Pojišťovna, a.s. 

  

VECTURA Pardubice, s.r.o., 17. listopadu 233, 53002, Pardubice, IČ: 03020223, M:728 919 523, E: inloBvecturapardubice.cz 
Bankovní spojení: FIO Banka, a.s., „ú.: 2100602083/2010, zápis v OR: 6 - Krajský soud v Hradci Králově. sp- zn.: C 33666


